
—  70  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-5-2009 5a Serie speciale - n. 62

      COMUNE CANZO - PROVINCIA DI COMO 

       Bando di gara - CIG: 0317804427 - CPV 55.52.40.00  

        



—  71  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-5-2009 5a Serie speciale - n. 62

  



—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-5-2009 5a Serie speciale - n. 62

  



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-5-2009 5a Serie speciale - n. 62

  

  Il Responsabile del Servizio: 
   rag. Spreafico Rita 

  TC-09BFF6842    (A pagamento).


